UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNgV-VP

V/v thay đổi nhân sự tham gia

Tổ tư vấn chính sách phát triển

kinh tế - xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 02/4/2018, Sở Ngoại vụ có Công văn số 211/SNgV-VP gửi Sở Kế

hoạch và Đầu tư  về việc cử cán bộ tham gia Tổ tư vấn chính sách phát triển kinh

tế - xã hội tỉnh Quảng Ngãi; tuy nhiên, đến nay có sự thay đổi nhân sự, Sở Ngoại

vụ rà soát, thay đổi nhân sự tham gia Tổ tư vấn nêu trên với thông tin như sau:

Họ và tên: Bùi Thị Ngọc Vi

 Chức vụ: Chánh Văn phòng Sở

 Số điện thoại cơ quan: 0255 3712300

Số điện thoại di động: 0905 759297

Email: ngocvidofa@gmail.com

Kính đề nghị Sở Kế hoạch - Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SNgV: GĐ, Bà Ngọc Vi, VP;

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Vy

		2021-07-01T10:07:44+0700

		2021-07-01T15:18:17+0700

		2021-07-01T15:18:33+0700

		2021-07-01T15:18:33+0700

		2021-07-01T15:19:56+0700